
I<njský úřad JihomoE$kého kjaje
odbol kontrolnl a prámi - odděleni piezkunu obci

spzň,] s _ JMK369]920l6oKP
č, j, JMK.,...,.,,.,,,.,,/20],

zpráva o výsledku přeztomlini hospodgienj brla lypreována na zikladě zjpi§n z dilčlho

přozkolnáni hospod.ř€nl. kleré poběhlo dóe l0, srp.a 201ó a m zé].ladě ť8lcdku

koíď!ého přgkoub!ól húpod.řenl, kt€ré § uskutečnilo dne 3l, ledna 2017,

Ptezkounánj hogpodař€ni proběhlo óa zá&ladě Ustanov€ni § 42 zákoía č. l28r000 sb,, o

obcich a v $uladu se zákonď í 4202004 sb,, o PtžkounáÝánl ho9podateni úren.ich

saňospávóých celků a dobioÝoInýcn svazkú obci (dále jeí áton o piezlrcudá!ání

Mklo přov€d€ni př€ztouúnnil obecni úlBd TisGnie
Tsénice l22- ó?l ?l ttoséÉdie

Kontrolor Dověřený řienjí př€zkománi: Msr. Aóí. Btjerovi

ZPRÁvA
o výsledku přezkoumáni hospodaření za rok 20l6

obce TRsTĚNlcE. okres znoimo

Pověřeni t pi€zkouňÁnl hospodaleni ve smyslu §

qdd JUDr, Ronfu HciM, Ph,D, vedoúi ódh.ru

5 zikofu o plezkomiÝáni hospoda}mí

kontmlniho o právíiho KJajstého úiadu

J,na smejkllová - shrostk

Ludíila Baliková, úiehi
Pri nir7LíUmnni b}b přilUmnrl



PřCdnlt Dřekouníni:
Plcdnóien p1.Zloufoáni hospodaieni jsou oblasli hóspoda}enl uledeDé v § 2 odst, ] a 2
zjtoňa o pře'kounáváni bospodaleni, posowé podle hlednek uvedených v § ] toholo
zálona. Plezkoumáni hospodaie.i bylo vykonáno výběrovým způsoben,

Při posuzo!áni řdnollifi.h pnivnich útonů s. !),chá7í 7. zíěni prÁvnich předpisú platných
*e dii Usk Ulečně n i lóh.l. l]kón

Podle u§lanoveni § 2 odst, ] z&ona o přezkoudáváni hospodaieni nebyly přednčim
přezkóunáni údaje. m kieé se vranuje Fviňíosl mlóenlivosli podl€ daňovóho řádu,

Přczkounlini hospódaleni bylo zahájeno dn€ 14. čeBence 2016. a to dofučenifr pisemného
ozámcni ,]2mnlfru celku nejpozdéji 5 d.ů plcde dóeň tdiz&e výkonu přezkouniini,

B. Plnabí oD.tře.i t od!,řrtrlíl !.do,1.1Lů ziilta.ýct

I. při přÝzkouDt.l bo§Fdtř.ní úabífuo Nlku a př.dchaejtl rolv

Při Přutaufrdhí hošPodař.ní za rck 2015 rebrý zjišlén! cl,!b, a nedoslal|y rubo bro
hedosld lb b, l, j ž naP ruý e 

"r,

lI. pň předch{r.lícíD d[čln překoubanl

Při ředchóz.jícín dilčin přezklrfuárl ,ebrl, zjišlěhr chlb! a N.loslalhr.

Á, vÝ§lod€k ířczkouDáni

I. Při přozkounáíI hospodtřcni nebyly zjištěny.hyby l n.d61,1ky,

c. zt\éf

I. Pň překounúní hospod!řeni obc€ TBtěbice z, fuk 2016

ncblty ziišrěíý chvbv , ne.ln.lAikv

IL Upozor!ěIl n. příptdíí íizik& kterÁ lz€ dovodii e ,jiltčíých cbyb . rcdoý.tků,
kt€rn nohou nlt trogatiÝni doprd n. hospodtřóni úzenĎlbo cclku t budoDcnu|

- Při piekouná,í horPodařehí zu lok 2aló reb}la zjišaha žalró záýaž"á řizik , L7eň
b! nohla hh h.Ealiýhí .lopad M hospodaře"i úz.hhiho .elku ý budouaasli-

uI. PoběrcYé lkaz,rclc 2jištěné při pí.ž-koumíni hospodrř€nl:

a) podil ponbdávet na Ňzpočtu úremiho cclku ,...,,,...,,,...,,,,..,,,,.,,,,,.,,,, I,28 %
b) podil áveků.a rczpoatu úzennino @ftu ,.,,,,,,.,,,,,,,,,,,.,,,,,,, ____.-----,--- a2l y,
o podil Atayeného Mjctku na c.lkovén majetku územiho eIku ,..,,,,..,, 0 %

1-



Tsiěňicé dn€]]l lédna 20]?

Jné.a a podpisy ko.toloó áčstněných na konečnéfu dilčin piezkounáni a Kjajský úřad

kóifulóí Fr&dý ff@in pldoúJ

Bc, Da3nú Donnalová

Pouč.ní

Tato zpiáva o výsledtu přezloMáni bospodarení ř sóuč6ně i návrhen zprára o výsledku
ptez]rcunáni hďpoda}eói, aje ňožío ke zjiště.i v.i uvedené Podat Piýnné stanovisko
ve lhůtě do 15 dóů ode dne pledáni návrhu zpÉly tonlroIorovi pověřenéňu řiein
přakoumáni, Konetným aěnim zpráry 9e €nlo nálrh stávÁ okanťiken Mmého uplynuli
lhůry, simovené v § 6 odsl. l plM, d) ákom o pi€zkomiÝjni hospodal€ni, k podlinl
pisnného s€noÝiskakontroloúvipověienénutizenimpřezkománl,

Zpniva se vyholowje vedvou stejnopiýclt, přičeíž * jeden slejnoph předávÁ záslupci
kontoloÝ ého subjekfu a druný sejóopis 9 žakládá do piislušného spisu tmjskéno úřadu,

zpúva o !ýsledku přezrouíáni hospodateni byla v souladu s usiúoveníó § ll zátona
o piezlouávini hospodaleni prcj€dnána a jedeí víhk plevzala í!fustk! obce TBtnie.
Nedilnou součásti zpiály j€ s.znú přeztounávaých pisennosii uv€d€.ých v pnloz,
Pošledni kontolni úko.. lj, Ulončeni konlroly ía íisé, byl učinén.lne 3l, ledna 20l?,
Zlistup.i ú&mniho celku púhlaluji. že posbtli pEvdivé a úplné infomace o předměu
přezkounáni a o okolnoíeb vztahuiicich F k něnu,

í] , l,ř

]_



Přllnh. l. ZnřÁ\ě o ti3lcdktr Dř.zkoumÁnt ho!Dodař.bí za ro[ 20l6

Při přezkománi nospodal€ni byly plezkounány následujici pismosli:
Ná[h rczpočfu - ob.. Trclěíie io rck 20l ó

_ NáVň rc,počfu siáhmo fondu ob& TEťii.. m @k 2016
- Rozpúové prcvizoíium mku 20 l ó . ob.. Trlénie
- Roz@iold opaťenl óíslo 1 _ 1l/20ló
. Eyid.rc mzpočtovrch opaftni Z rck ,0ló
. Rózpďb!ý ljhled ob€ Tdhi€
. s.hvál.ný mz!úl ob.e TBlěni.e na rck 20ló
. §.hYál.iý mzpďd $ciÁltriho rondu obce Tstěíic. na íok 20 l ó
. Z{rcúý úa obe Tdhie ž ídk r0l5
. 

'nkndize 
mjára i áuzkrl k dii3l,12,20ló(plániiv.ilul,pdrolalčleniinv.nbiaiil

i.l bbllk! účchl eÝido.. a inv.nMlch slpisi, saan

- Preonlfilolll-,ln.31,12,2015 os č 94
- Plrbvýr!n&2ed&4.1

_ Mzdova ]fulyaíUpn l[u obdobl l l2r016
- PotladildokladyZdní 1 ú20. 12,]016
_ Pokladil dcnlk 4 dbdobl 12l20l ó
_ Ú&fi dollrdy vfuhDjlcl 9 k prcvěfounýn plsnmsh
_ Lriúldokledy váhujlcl s k pohybůn najdkorich účld
- Úadlodphy u obdoblod 11016 do 6/20l6 (odpisy účtň 02l i 022)
- livenláml kaú poáml zbrc]nic., inv, .. 2l00l0 (kotrfub odpisrr)

. Náun'narcděl.nlyhknkuho§podlbilZmk2015(PozŠaMŠTdétri€)

. }mveísnlouvanavěcnemoÝjbu.di.3.220ló(obdmv6ý'sokolTBiěnie,d'pfuťeškuk
$kolowě). inv.námJ kú i,2l0o23, Pídokólo v}lu9 i ]9/20ló

sdružed obom TBtěnico
Žádo$odofuičdne22,220ló.smloúaopdskyúúldob*Ddne13.].20ló(Mydiv.ckélnfur.nl

, Finm.nl r')poládánl dúc. t drc 2 ó 20ló - Rekoifuk& haia§ka zbm]
Fin Čnl llloádánl prcFkfu a záYěíeČíí zpráV! _ dol&o na žpŤlcovdni Ó2.m

, Phdb.hé v},]člNánl rckb do kEjský.h 
^iupit.l§tv 

a s.iífu PlnM.ntU aR
k}Ťíui|do@ z íoaočfu JihomoÉBkého |nj. Z dne ]0. 6 ]0ló_ U,

d,pa rctmfuk.č haiósk. árcjni.e
l0]0ló.Př.d!ve'prciokolZdne3l,

l0. 20l6, hkfua álohová 0920ló. fakNn l l/20ló
- KUpnJ smlouw Z dn. 10,2,20ló (nlkup po*mku parc,ě 26l/2), úfua
- (Upnl smlouw Z dn. 1l, 5,2016 (pmdej pomku p€rc č.4m3/l9), viroz

5,0l6,Pmbkolovyraznlč'20,0l6
. oŤdn.nl z.áh.fu demBt nj, pllshvek

. viithí §frěňi.. obe TBúi.. .. lr0l l prc prcved l iMMire najdku a ávEkú ob..

. Pfutokol o v]ý§lcdku Velcjnospúvn ,zápisosaán.nlsÝ§bd§
Z dn. l6. l2. 20l ó, Pověrtil k pmv.denl konfuly Z dn. 1l, 1r, m l6 @řlspěvkoÝá oi!úi&. Zklednl

- záenánJ 4'upitklvá ób.. TBén
- za!.nlnJ 4'upitklvá ób.. TBén
_ zaýdánJ 4opnelslvá obc. TBén
_ zaýdáílafupn ]sNa obce TÁtn
- zedánl áfupnéhra obe Tntn
- zedánl 

^fupitehtva 
obe T4lčn

- zedánl Zíupnelívi obe Tatčii.. komné dn. 14. ó 201ó
zaedánl žsfupit.lsia ob& Tu!ěii.c vc dncch ll 7 20ló,1l


